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 Títol : 3er DARK CROSS by DESTROY MECHANICAL - PROMOCIO                    

 

 Classificació de : PREBENJAMI 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES       

 Data                 : 18/09/21 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  1.6    Kms - Promig     :  7.08   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     263 JUVANTENY,Lluc       PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:13:33           

   2     261 COMELLAS,Arlet       FPRBE  SANTVI CLUB CICLISTA       00:13:50       17 seg. 

   3     262 GINER,Aleix          PRBEN  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:14:26       53 seg. 

   4     260 BILBAO,Peio          PRBEN  --                         00:15:01     1:28 min. 

   5     264 SERRA,Berta          FPRBE  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:19:00     5:27 min. 

 

 Corredors classificats : 5 

 

 Classificació de : PREBENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     263 JUVANTENY,Lluc       PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:13:33           

   2     262 GINER,Aleix          PRBEN  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:14:26       53 seg. 

   3     260 BILBAO,Peio          PRBEN  --                        00:15:01     1:28 min. 

 

 Classificació de : PREBENJAMI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     261 COMELLAS,Arlet       FPRBE  SANTVI CLUB CICLISTA      00:13:50          seg. 

   2     264 SERRA,Berta          FPRBE  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:19:00     5:10 min. 
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 Classificació de : BENJAMI 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES       

 Data                 : 18/09/21 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  2.4    Kms - Promig     :  7.69   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     442 VIDAL,Eidden         BENJ2  CANET. CLUB CICLISTA       00:18:44           

   2     436 ITURRALDE,Jon        BENJ2  VINCLES LA GARRIGA CLUB E  00:19:21       37 seg. 

   3     437 PAGES,Abril          FBEN2  SANTVI CLUB CICLISTA       00:19:40       56 seg. 

   4     440 VERGARA,Aimar        BENJ2  U.C. LES FRANQUESES        00:20:00     1:16 min. 

   5     441 ZORRILLA,Leo         BENJ2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:20:25     1:41 min. 

   6     438 PURSALS,Ferran       BENJ2  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       00:20:43     1:59 min. 

   7     439 RODOREDA,Eudald      BENJ2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:20:55     2:11 min. 

   8     431 GONZALEZ,Sergi       BENJ2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:23:00     4:16 min. 

   9     435 HUESO,Ferran         BENJ1  --                         00:25:15     6:31 min. 

 

 Corredors classificats : 9 

 

 Classificació de : BENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     442 VIDAL,Eidden         BENJ2  CANET. CLUB CICLISTA      00:18:44           

   2     436 ITURRALDE,Jon        BENJ2  VINCLES LA GARRIGA CLUB E 00:19:21       37 seg. 

   3     440 VERGARA,Aimar        BENJ2  U.C. LES FRANQUESES       00:20:00     1:16 min. 

   4     441 ZORRILLA,Leo         BENJ2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  00:20:25     1:41 min. 

   5     438 PURSALS,Ferran       BENJ2  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      00:20:43     1:59 min. 

   6     439 RODOREDA,Eudald      BENJ2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:20:55     2:11 min. 

   7     431 GONZALEZ,Sergi       BENJ2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:23:00     4:16 min. 

   8     435 HUESO,Ferran         BENJ1  --                        00:25:15     6:31 min. 

 

 Classificació de : BENJAMI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     437 PAGES,Abril          FBEN2  SANTVI CLUB CICLISTA      00:19:40          seg. 
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 Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES       

 Data                 : 18/09/21 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  13.65  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     375 DANTI,Marc           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:35           

   2     371 BRAGULAT,Marc        PRIN1  E BTT FORNELLS             00:18:16       41 seg. 

   3     390 HUESO,Marti          PRIN2  E C VALLÈS                 00:18:21       46 seg. 

   4     389 GUARDIA,Hugo         PRIN2  E C VALLÈS                 00:18:22       47 seg. 

   5     368 ALBALADEJO,Pol       PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:35     1:00 min. 

   6     373 CLAPÉS,Gil           PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:36     1:01 min. 

   7     977 NANTES,Hector        PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA       00:18:55     1:20 min. 

   8     397 ZARZOSO,Aleix        PRIN2  GRUP DOS RODES CC          00:19:04     1:29 min. 

   9     370 BRAGULAT,Laia        FPRI1  E BTT FORNELLS             00:19:31     1:56 min. 

  10     398 SOLARES,Laura        FPRI2  VIELLA/GUTTRANS            00:19:50     2:15 min. 

  11     369 BALLESTEROS,Max      PRIN1  E C VALLÈS                 00:20:07     2:32 min. 

  12     376 DOMENECH,Eric        PRIN2  --                         00:20:18     2:43 min. 

  13     374 CUBI,Queralt         FPRI1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:21:55     4:20 min. 

  14     388 GONZALEZ,Magin       PRIN1  E CC SANT BOI              00:22:01     4:26 min. 

 

 Corredors classificats : 14 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     375 DANTI,Marc           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:35           

   2     371 BRAGULAT,Marc        PRIN1  E BTT FORNELLS            00:18:16       41 seg. 

   3     390 HUESO,Marti          PRIN2  E C VALLÈS                00:18:21       46 seg. 

   4     389 GUARDIA,Hugo         PRIN2  E C VALLÈS                00:18:22       47 seg. 

   5     368 ALBALADEJO,Pol       PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:35     1:00 min. 

   6     373 CLAPÉS,Gil           PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:36     1:01 min. 

   7     977 NANTES,Hector        PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA      00:18:55     1:20 min. 

   8     397 ZARZOSO,Aleix        PRIN2  GRUP DOS RODES CC         00:19:04     1:29 min. 

   9     369 BALLESTEROS,Max      PRIN1  E C VALLÈS                00:20:07     2:32 min. 

  10     376 DOMENECH,Eric        PRIN2  --                        00:20:18     2:43 min. 

  11     388 GONZALEZ,Magin       PRIN1  E CC SANT BOI             00:22:01     4:26 min. 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     370 BRAGULAT,Laia        FPRI1  E BTT FORNELLS            00:19:31          min. 

   2     398 SOLARES,Laura        FPRI2  VIELLA/GUTTRANS           00:19:50       19 seg. 

   3     374 CUBI,Queralt         FPRI1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:21:55     2:24 min. 
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 Classificació de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 

 
 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES       

 Data                 : 18/09/21 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  5.4    Kms - Promig     :  17.83  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     268 HERNANDEZ,Jordi      ALE-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:18:10           

   2     265 CUATRECASAS,Marc     ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:30       20 seg. 

   3     270 MUÑOZ,Joel           ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:19:24     1:14 min. 

   4     269 MORALES,Alvaro       ALE-2  BICI CLUB PICASSENT CC     00:19:54     1:44 min. 

   5     267 GUTIERREZ,Lucia      FAL-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:20:08     1:58 min. 

   6     273 VIDAL,Ayrton         ALE-1  CANET. CLUB CICLISTA       00:20:32     2:22 min. 

   7     274 VILAREGUT,Oleguer    ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:20:34     2:24 min. 

   8     272 SANZ,Martina         FAL-1  E C LA GARRIGA             00:22:12     4:02 min. 

   9     266 DE LA TORRE,Abril    FAL-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:23:31     5:21 min. 

  10     271 SAEZ,Raul            ALE-1  MORTESBIKES - PC SUECA     00:25:34     7:24 min. 

 

 Corredors classificats : 10 

 

 Classificació de : ALEVI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     268 HERNANDEZ,Jordi      ALE-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:18:10           

   2     265 CUATRECASAS,Marc     ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:30       20 seg. 

   3     270 MUÑOZ,Joel           ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:19:24     1:14 min. 

   4     269 MORALES,Alvaro       ALE-2  BICI CLUB PICASSENT CC    00:19:54     1:44 min. 

   5     273 VIDAL,Ayrton         ALE-1  CANET. CLUB CICLISTA      00:20:32     2:22 min. 

   6     274 VILAREGUT,Oleguer    ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:20:34     2:24 min. 

   7     271 SAEZ,Raul            ALE-1  MORTESBIKES - PC SUECA    00:25:34     7:24 min. 

 

 Classificació de : ALEVI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     267 GUTIERREZ,Lucia      FAL-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:20:08          min. 

   2     272 SANZ,Martina         FAL-1  E C LA GARRIGA            00:22:12     2:04 min. 

   3     266 DE LA TORRE,Abril    FAL-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:23:31     3:23 min. 
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 Classificació de : INTANTILS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES       

 Data                 : 18/09/21 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  8.1    Kms - Promig     :  20.45  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      79 MARTINEZ,Aitor       INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:23:46           

   2      33 CASANOVAS,Jan        INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:24:17       31 seg. 

   3      36 CASTIELLO,Samuel     INF-1  VIELLA/GUTTRANS            00:24:39       53 seg. 

   4      73 HUESCAR,Aleix        INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:24:39       53 seg. 

   5      44 DEUMAL,Aleu          INF-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:25:34     1:48 min. 

   6      31 ALBALADEJO,Marc      INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:25:50     2:04 min. 

   7      80 MISSER,Max           INF-1  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  00:26:17     2:31 min. 

   8      37 DANTI,Oriol          INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:26:54     3:08 min. 

   9      71 GUTIERREZ,Maria      FIN-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:27:37     3:51 min. 

 

 Corredors classificats : 9 

 

 Classificació de : INFANTIL MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      79 MARTINEZ,Aitor       INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:23:46           

   2      33 CASANOVAS,Jan        INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:24:17       31 seg. 

   3      36 CASTIELLO,Samuel     INF-1  VIELLA/GUTTRANS           00:24:39       53 seg. 

   4      73 HUESCAR,Aleix        INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:24:39       53 seg. 

   5      44 DEUMAL,Aleu          INF-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:25:34     1:48 min. 

   6      31 ALBALADEJO,Marc      INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:25:50     2:04 min. 

   7      80 MISSER,Max           INF-1  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 00:26:17     2:31 min. 

   8      37 DANTI,Oriol          INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:26:54     3:08 min. 

 

 Classificació de : INFANTIL FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      71 GUTIERREZ,Maria      FIN-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:27:37          min. 

 

 

 

 


